
 
Republica Moldova                                                                       Республика Молдова 

Raionul Floreşti                                                                            Район Флорешть 

Consiliul orăşenesc Floreşti                                                         Городской Совет Флорешть 

 

DECIZIE nr. 07/14 

                                                           Din 28 iunie 2024 

                                                                 

Privind modificarea Deciziei nr.06/01 din 28.11.2023 ,,Cu privire la  constituirea 

comisiilor consultative de specialitate ale Consiliului orăşenesc Floreşti 

În temeiul art.14 alin.(2) lit.w) din Legea Republicii Moldova nr.436/2006 privind 

administraţia publică locală ; art.62 şi art.63 din Legea Republicii Moldova nr.100/2017 cu 

privire la actele normative ; Hotărârea Comisiei Electorale Centrale cu privire la atribuirea 

unui mandat de consilier în consiliul orăşenesc Floreşti, Consiliul orăşenesc DECIDE : 

1.   În partea dispozitivă, pct.2 din Decizia nr.06/01 din 28.11.2023 se modifică, după 

cum urmează: sintagma ,,Dracenco Vitalie”  se substituie cu sintagma «Onysh Angela».  

2.    În partea dispozitivă, pct.2 va avea următorul conţinut : 

,, 2. Se aprobă componenţa comisiilor consultative de specialitate, după cum urmează: 

−   Domeniul economic, buget şi finanţe: 

1.  Gustoi Eugeniu                                                         5. Ungureanu Mihaela 

2.  Cernolevschi Svetlana                                               6. Paniș Ștefan 

3. Sochircă Sergiu                                                          7. Puto Lilia 

4. Caluțchi Aliona 

−   Domeniul amenajarea teritoriului, urbanism şi protecţia mediului: 

1.   Voleanschi Alexei                                     4.   Simașco Ghenadie                                 

2.   Ceapa Valeriu                                            5.   Petrova Liudmila                      

3.   Onysh Angela 

− Domeniul social: 

1. Cucu Valentina                                                        5. Crîjanovschi Ludmila 

2. Ciulicov Elena                                                         6. Prodan Alexandru 

3.  Balaban Tudor                                                        7. Moraru Igor 

4.  Parasii Efrosinia 

− Domeniul ordine publică, securitate şi drept: 

1.    Chetraru Diana                                                     2.    Cușnir Mariana    



3.     Movilă Georgeta                                                                  

4.    Ungureanu Mihaela    

5.     Berlodean Dragoș 

 

Preşedintele ședinței                                                              Eugeniu GUSTOI    

 

  

Contrasemnat:  

Secretara  Consiliului orăşenesc                                               Angela FURDUI 



 


		2024-07-02T13:31:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-07-02T17:13:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




